
Letnia sesja egzaminacyjna 2023 
(sesja egzaminacyjna 29.06.2023 r. - 12.07.2023 r.) 

(poprawkowa sesja egzaminacyjna 11.09.2023 r. - 20.09.2023 r.) 

Terminy egzaminów dla studentów filologii germańskiej 
oraz 

filologii germańskiej od podstaw 
Studia stacjonarne i niestacjonarne 

Rok I (FGP) 

Przedmiot Nauczyciele odpowiedzialni Termin 
główny Sala Terminy 

poprawkowe Sala 

PNJN - test gramatyczny dr Agnieszka Reszka 5.07.2023 godz. 

10.0011.30 
DE 220 13.09.2023 godz. 

10.0011.30 
DE 220 

    19.09.2023 godz. 

10.0011.30 
DE 220 

PNJN - wypowiedź pisemna dr Przemysław Sznurkowski 
prof. UJD / 
mgr Anna Kasprzak 

3.07.2023 godz. 

9.0010.30 
DE-26 11.09.2023  

godz. 9.00-10.30 
18.09.2023  

godz. 9.00-10.30 

DE 26  

 

DE 26 

PNJN - wypowiedź ustna dr Beata Rusek / dr Przemysław 

Sznurkowski prof. UJD 
29.06.2023 8.30 - 

9.30 
ZB 4.11 15.09.2023 

8.30- 9.30 
 

20.09.2023 
8.30- 9.30 

ZB 4.11 

Historia literatury niemieckojęzycznej dr Przemysław Sznurkowski prof. 

UJD 
30.06.2023 godz. 

9.0010.30 
DE 26 12.09.2023 

godz. 9.00-10.30 

 

14.09.2023 

godz. 9.00-10.30 

DE 26  

 

 

DE 26 

Rok II (FGP) 

Przedmiot Nauczyciele odpowiedzialni Termin 
główny Sala Terminy 

poprawkowe Sala 

PNJN - test gramatyczny dr hab. Elżbieta 29.06.2023 ZB 0.15 12.09.2023 ZB 0.15 
 

Pawlikowska-Asendrych, prof. 

UJD 
godz. 10.00  godz. 10.00  

    14.09.2023 godz. 

10.00 
ZB 0.15 



PNJN - wypowiedź pisemna Mgr Beata Nawrocka 3.07.2023 godz. 

9.00-10.30. 
ZB 1.15 11.09.2023  

godz.9.00-10.30 
13.09.2023  

godz.9.00-10.30 

ZB 1.15  

 

ZB 1.15 

PNJN - wypowiedź ustna mgr Beata Nawrocka /  

mgr Anna Kasprzak 
5.07.2023 godz. 

9.00 
ZB 1.15 18.09.2023 

godz.9.00 
ZB 1.15 

    20.09.2023 godz. 

9.00 
ZB 1.15 

Gramatyka opisowa języka 

niemieckiego 
dr hab. Hanna Kaczmarek, prof. 

UJD 
4.07.2023 godz. 

10.00 
ZB 4.11 12.09.2023 godz. 

9.00 
ZB 4.11 

    19.09.2023 godz. 

9.00 
 

Historia literatury niemieckojęzycznej dr hab. Anna Szyndler, prof. UJD 10.07.2023 godz. 

10.00 
ZB 4.08 15.09.2023 godz. 

9.00 
ZB 4.08 

    20.09.2023 godz. 

9.00 
ZB 4.08 

Specjalistyczny język biznesu - j. 

niemiecki 
dr Małgorzata Niemiec-Knaś, 

prof. UJD 
29.06.2023 godz. 

9.00 
ZB 2.09 11.09.2023 godz. 

9.00 
ZB 2.09 

    20.09.2023 godz. 

9.00 
 

 

Rok III (FG) 
   

Przedmiot Nauczyciele odpowiedzialni Termin 
główny Sala Terminy 

poprawkowe Sala 

PNJN - test gramatyczny dr hab. Hanna Kaczmarek prof. 

UJD 
30.06.2023 godz. 

15.00 
ZB 4.11 12.09.2023  

godz. 9.00 
19.09.2023  

godz. 9.00 

ZB 4.11 

PNJN -wypowiedź pisemna Dr hab. Małgorzata 

Niemiec-Knaś, prof. UJD 
29.06.2023 godz. 

11.00 
ZB 2.09 11.09.2023  

godz. 11.00 
20.09.2023  

godz. 11.00 

ZB 2.09 

PNJN - wypowiedź ustna Dr hab. Joanna 

Ławnikowska-Koper, prof. UJD/ 

dr hab. Małgorzata 

Niemiec-Knaś, prof. UJD 

3.06.2023 godz. 

9.00 
ZB 2.09 1.09.2023 

godz. 13.00 
20.09.2023 
godz. 13.00 

ZB 2.09 

Historia krajów niemieckiego obszaru 

językowego - test 
dr Katarzyna Milik 6.07.2023 godz. 

10.00 
ZB 2.14 13.09.2023  

godz. 10.00; 
19.09.2023  

godz. 10.00 

ZB 2.14 



Rok I, studia II stopnia 

Przedmiot Nauczyciele odpowiedzialni Termin 
główny Sala Terminy 

poprawkowe Sala 

PNJN - wypowiedź pisemna dr hab. Anna Szyndler, prof. UJD 30.06.2023 

godz. 10.00 
ZB 1.13 15.09.2023 godz. 

10.30 
ZB 1.13 

    

20.09.2023 godz. 

10. 30 
ZB 1.13 

PNJN- wypowiedź ustna / 

(sprawności zintegrowane) 
mgr Beata Nawrocka 3.07.2023 

godz.12.00 
ZB 1.15 11.09.2023  

godz. 12.00 
13.09.2023  

godz. 12.00 

ZB 1.15  

 

ZB 1.15 

Wybrane zagadnienia z 

językoznawstwa 
dr hab. Hanna Kaczmarek, prof. 

UJD 
4.07.2023 godz. 

9.00 
ZB 4.11 12.09.2023 godz. 

9.00 
ZB 4.11 

    19.09.2023 godz. 

9.00 
 

Współczesna literatura 

niemieckojęzyczne 
dr hab. Joanna 

Ławnikowska-Koper, prof. UJD 
10.07.2023 

godz. 9.00 
ZB 4.11 14.09.2023  

godz. 9.00, 
18.09.2023  

godz. 9.00 

ZB 4.11  

 

ZB 4.11 

Dydaktyka przedmiotowa - nauczanie 

języka niemieckiego w szkole 

ponadpodstawowej 

mgr Monika Białek 29.06.2023 

godz. 9.00 
ZB 3.18 14.09.2023  

godz. 9:00 
18.09.2023  

godz. 9:00 

ZB 3.18 

Rok II, studia II stopnia 

Przedmiot Nauczyciele odpowiedzialni Termin 
główny Sala Terminy 

poprawkowe Sala 

PNJN - wypowiedź pisemna dr hab. Anna Szyndler, prof. UJD 03.07.2023 godz. 

9.00 
ZB 1.13 15.09.2023  

godz. 11.30 
20.09.2023  

godz. 11. 30 

ZB 1.13 ZB 

1.13 

PNJN- wypowiedź ustna / 

(sprawności zintegrowane) 
dr Beata Rusek 29.06.2023 godz. 

10.0013.00 
ZB 4.11 15.09.2023  

godz. 10.0011.30 

 
20.09.2023  

godz. 10.0011.00 

ZB 4.11 



 

Studia niestacjonarne 

Rok III (FGP) 

Przedmiot Nauczyciele odpowiedzialni Termin główny Sala Terminy 
poprawkowe 

Sala 

PNJN - test gramatyczny Dr hab. Hanna Kaczmarek, prof. 

UJD 
1.07.2023 godz. 

9.00 
ZB 4.11 12.09.2023  

godz. 9.00 
16.09.2023  

godz. 9.00 

ZB 4.11 

PNJN - wypowiedź pisemna mgr Anna Kasprzak 2.07.2023, godz. 

11.00 
ZB 4.11 

3.09.2023 g. 10.00 

9.09.2023 g. 10.00 
ZB 4.11 

PNJN - wypowiedź ustna Dr hab. Joanna 

Ławnikowska-Koper, prof. UJD 
2.07.2023 godz. 

9.00 
ZB 4.11 15.09.2023  

godz. 17.00 
20.09.2023  

godz. 17.00 

ZB 4.11  

 

ZB 4.11 

Historia krajów niemieckiego obszaru 

językowego 
Dr Norbert Morawiec 8.07.2023 godz. 

10.00 
DE 124 16.09.2023  

godz. 10.00 
20.09.2023  

godz. 10.00 

DE 124 

Wzór: 

Letnia sesja egzaminacyjna 2022 Studia stacjonarne/ niestacjonarne 
Egzamin z Praktycznej Nauki Języka Niemieckiego po semestrze .....................  

Nazwisko 
studenta / studentki 

Ocena z testu 

gramatycznego 

Osoba 
odpowiedzialna: 

Ocena z wypowiedzi 

pisemnej 

Osoba 
odpowiedzialna: 

Ocena z wypowiedzi 

ustnej 

Osoba 
odpowiedzialna: 

Ocena końcowa 

wpisywana do systemu 

USOS. (Średnia ocen 

cząstkowych) Osoba 
odpowiedzialna: 

     

     

     

     

     


